

**УТВЕРЖДАЮ**

**директор УП "Рамок"**

**В.Ф. Яско**

**"01.03.2021" г.**

**Прейскурант на выполняемые работы, услуги  
 Центра технического обслуживания (ЦТО)**

№	Наименование выполняемых работ	Цена без НДС	Сумма НДС	Цена с НДС	Нормо-час
<i>Расценка стоимости услуг на 1 единицу</i>					
	<i>Норма -час на выполнения работ</i>	<b>40,00</b>	<b>8,00</b>	<b>48,00</b>	<b>1,00</b>
1	ТО-1 – ежемесячное техническое обслуживание (ТО) кассового оборудования (КО) на месте установки	12,50	2,50	15,00	0,31
2	ТО-2 –КО, при условии доставки оборудования в ЦТО «Рамок», ежемесячно	7,50	1,50	9,00	0,19
3	ТО-3 – КО, г.Бобруйск, ежемесячно	10,00	2,00	12,00	0,25
4	ТО-4 – комплексное обслуживание сложного оборудования (системы), ежемесячно	37,50	7,50	45,00	0,94
5	ТО-5 – КО, г.Могилев, ОАО "Могилевоблавтотранс", ежемесячно	6,00	1,20	7,20	0,15
6	ТО-6 – Удаленное сопровождение работы автоматизации (Системы), по требованию	200,00	40,00	240,00	5,00
7	ТО-7-Без договора на ТО, выезд к клиенту + 2 часа работы, одноразовое	112,00	22,40	134,40	2,80
8	ТО-8 Удаленное подключение к КО или Системе, осмотр оборудования, разовый выезд, 1 час	40,00	8,00	48,00	1,00
9	Обучение работе на КО с выездом к заказчику	14,00	2,80	16,80	0,35
10	Обучение работе на КKM	4,25	0,85	5,10	0,11
11	Выписка дубликата паспорта формуляра	16,00	3,20	19,20	0,40
12	Доработка КKM для возможности подключения СКНО:				
	- для Касби-03МФ v1.0	95,65	19,13	114,78	2,39
	- для Касби-02МФ v1.0 и v2.0	164,02	32,80	196,82	3,09
13	Снятие с учета КО	5,00	1,00	6,00	0,13
14	Составление маршрута (до 6 остановок)	5,36	1,07	6,43	0,13
15	Составление маршрута (более 6 остановок)	8,92	1,78	10,70	0,22
16	Обучение работе с автоматизацией + КО, 1 человек	56,00	11,20	67,20	1,40
17	Обучение по созданию и работе с базой товаров на КО	35,00	7,00	42,00	0,88
18	Выезд специалиста на объект заказчика	56,00	11,20	67,20	1,40
19	Срочный выезд на объект заказчика в течении 2 часов.	100,00	20,00	120,00	2,50

Главный бухгалтер

А.А. Душевская

Начальник ЦТО

В.В. Силич